平成 29 年 7 月 7 日

       平成２９年７月１６日の

ＡＴＭの営業時間の変更について

京都銀行（頭取 土井 伸宏）は、地銀共同センターのシステムメンテナンスに伴い、

平成２９年７月１６日（日）のステーションＡＴＭエキバンクの営業時間を一時的に変更

しますのでお知らせいたします。

７月１６日（日）のステーションＡＴＭエキバンクの営業開始時間は変更ありませんが、

営業終了時間が２３：００となります。

なお、翌７月１７日（月・祝）については通常通りご利用いただけます。

 当行では、今後も店舗・ＡＴＭ網をさらに充実させ、お客様の利便性を高め、「お客様

満足度」の一層の向上を図ってまいります。

記

ステーションＡＴＭエキバンク１７か所

該当ＡＴＭ
営業時間

（通常日曜日） （7月 16日（日））

ステーションＡＴＭエキバンク（１７か所）

京阪山科駅、出町柳駅、三条駅、祇園四条駅、丹波橋駅、
中書島駅、 くずは駅、枚方市駅、香里園駅、寝屋川市駅、
門真市駅、西三荘駅、守口市駅、京橋駅、天満橋駅、
北浜駅、淀屋橋駅

6：00～24：00 6：00～23：00

※１．地銀共同センターのシステムメンテナンスに伴い、７月１６日（日）２１:００から７月１７日（月・

祝）６：００までは、ゆうちょ銀行ＡＴＭ、セブン銀行ＡＴＭ、ローソンＡＴＭ、イーネットＡＴＭで

のお取引やデビットカードとしてのお取引も、当行キャッシュカードはご利用いただけません。

 ２．京銀ダイレクトバンキングについても、７月１６日（日）２１:００から７月１７日（月・祝）６：００の間

はご利用いただけません。

以 上